Schweizerische Stiftung fiir das cerebral gelahmte Kind

‘.J
Fondation suisse en faveur de I'enfant infirme moteur cérébral e re b ra I

Fondazione svizzera per il bambino affetto da paralisi cerebrale

Vacanze senza barriere in bungalow

Vivete I'esperienza della grande liberta in campeggio. Bungalow senza barriere sul Lago di Brienz,
sul Lago dei Quattro Cantoni, sul Reno, a Hinterkappelen (Berna), sul Lago di Sempach e sul Lago Maggiore:

Camping Aaregg Tel. 033 951 18 43

Seestrasse 28a mail@aaregg.ch

3855 Brienz

TCS Camping Bdnigen Tel. 033 822 11 43

Campingstrasse 14 camping.boenigen@tcs.ch

3806 Bonigen

TCS Camping Buochs Tel. 041 620 34 74

Seefeld camping.buochs@tcs.ch T r

6374 Buochs \ “
e o P e~

TCS Camping Flaach am Rhein  Tel. 052 318 14 13 Campeggio con bungalow Flaach

Steubisallmend 760 camping.flaach@tcs.ch

8416 Flaach

TCS Camping Bern-Eymatt Tel. 031 901 10 07

Wohlenstrasse 62¢ camping.bern@tcs.ch

3032 Hinterkappelen bei Bern

TCS Camping Seeland Tel. 041 460 14 66

Seelandstrasse 6 camping.sempach@tcs.ch

6204 Sempach

Camping Campofelice Village  Tel. 091 745 14 17

via alle Brere 7 camping@campofelice.ch :

6598 Tenero Campeggio con bungalow Buochs

Roulotte accessibile alle sedie a rotelle
sul Lago dei Quattro Cantoni:

Camping International Tel. 041 370 21 46

Lido Luzern luzern@camping-international.ch
Lidostrasse 19

6006 Luzern

Erlachstrasse 14, Casella postale, 3001 Berna, Conto corrente postale 80-48-4,
Telefono 031 308 15 15, Internet www.cerebral.ch, e-mail cerebral@cerebral.ch



